

Marinkallio 8, Kivenlahti, Espoo

22.01.2020 00:33 1 (3)



MARINKALLIO 8, KIVENLAHTI, ESPOO

Marinkallio 8

Kotoisia ja tilavia koteja kivenheiton päässä Kivenlahden venesatamasta ja merenrannasta. Marinkallio 8:ssa on yhteensä 62 kesällä 2018 valmistunutta kotia seitsemässä kerroksessa.

Asuntojen sisustusmateriaalit ovat ajattomia ja niissä on valkoisen ja harmaan sävyjen lisäksi lattialaminaateissa luonnonläheistä tammea. Asuntojen pintamateriaaleissa ja kodinkoneissa on pientä vaihtelua. Keittiöistä löytyy kerroksen ja asunnon koon mukaan joko lattialiesi tai kalusteuni keraamisella keittotasolla, astianpesukone sekä jääkaappipakastin tai erillinen jää- ja pakastinkaappi. Kylpyhuoneet ovat valkoiset ruskealla tehosteseinällä sekä ruskealla lattialaatoilla. Osassa kolmioita sekä kaikissa neliöissä on huoneistosauna.

Kaikissa asunnoissa on lasitetut parvekkeet. Talosta löytyy sauna sekä pesutupa. Viereisen Marinkallio 4:n kerho huone on myös tämän talon asukkaiden käytössä. Autopaikkoja on yhteensä 56 ja ne löytyvät joko parkkihallista tai -kannelta.

Tutustu tarkemmin Marinkallio 8:n [markkinointimateriaaleihin](#).

Tutustu myös [Marinkallio 4](#) ja [Marinkallio 6](#) Lumo-koteihin.

Lumo-asukkaana saat enemmän

Olemme turvallinen ja luotettava vuokranantaja, joka tarjoaa asukkailleen parasta mahdollista vuokra-asumista ja asumisen palveluita. Tämän talon asukkaana pääset nauttimaan muun muassa seuraavista Lumo-asukaseduista:

- Laajakaistayhteys ja sisustusmaalit sisältyvät vuokraan.
- Lemmikit ovat tervetulleita, ovathan ne perheenjäseniä.
- My Lumo -verkkopalvelu asumiseen liittyvien asioiden hoitoon.
- Helpota muuttoa tilaamalla [avainkuriiri](#).

Lisää lumo-asukasetuja: lumo.fi/asukasedut

HUONEISTOTYYPIT	M ²	LKM	VAPAANA
Yksiöt	39,5 - 35	22	0
Kaksiot	52 - 49,5	18	0
Kolmiot	80,5 - 69	17	1
Neliöt	98,50	5	0

Talon tiedot

Rakennustyyppi: Kerrostalo

Valmistuminen: 2018

Energialuokka: C

Hissi: Kyllä

Antennijärjestelmä: KaapeliTV DNA

Laajakaista:

Vuokraan sisältyvä DNA laajakaista 10 Mbit/s

Talon yhteiset tilat:

Pesutupa, Talosauna, Pesuhuone, Pukuhuone, Pyörävarasto, Irtainvarasto, Kuivaushuone

Vesimaksu:

18 €/hlö/kk. Vesimaksu ei sisälly vuokraan

Tupakointi:

Talo on savuton. Tupakointi asunnoissa, parvekkeilla ja talon yhteistiloissa on kielletty. Tupakointipaikka löytyy piha-alueelta.

Palvelut

 Laajakaista sisältyy vuokraan	 Lemmikit tervetulleita	 Sisustusmaalit ilmaiseksi	 250 € Edullinen vuokravakuus	 Monipuoliset asukas-tapahtumat	 Yhteistyökumppaneiden etuja	 Muutto- ja asennuspalvelua	 Kodin-vaihtajan edut	 Henkilökohtainen esittely
--	---	--	--	---	--	---	---	--

Lue lisää: lumo.fi/asumisenpalvelut

MARINKALLIO 8, KIVENLAHTI, ESPOO

Alueen tiedot ja palvelut

Kivenlahti

Kivenlahti on Länsiväylän kupeessa sijaitseva merellinen asuinalue. Viihtyisällä asuinalueella on laaja palvelutarjonta. Kivenlahdesta löytyy muun muassa kirjasto, kauppoja, ravintoloita, päiväkoteja ja kouluja sekä Kauppakeskus Lippulaiva. Lisäksi alueella on loistavat ulkoilumahdollisuudet, uimaranta ja venesatama.



Lähimmät palvelut

	TP asema Oy K-Market Kivenlahdenkatu K-Market Kivenlahti	250 m 590 m 810 m
	Espoon kaupunki Saunalahden neuvola Espoon kaupunki Kivenlahden terveysasema Kivenlahden Apteekki	730 m 820 m 970 m
	Espoon kaupunki Meritorin koulu Espoon kaupunki Saunalahden yläkoulu Espoon kaupunki Saunalahden koulu	770 m 1300 m 1300 m
	Studio Yin Oy Fit1 Fit1 Leppävaara	910 m 970 m 970 m
	Rolls Express Kivenlahti Ravintola Marine AO Ravintolat Oy	220 m 290 m 420 m
	Espoon kaupunginkirjasto Kivenlahti Espoon kaupunginkirjasto Saunalahden kirjasto Galleria Iloinen Pensseli	890 m 1300 m 2,2 km
	Espoon kaupunki Saunarannan päiväkotito Pilke kielipäiväkoti Merikatti Päiväkoti Kotilo	630 m 670 m 690 m
	Marinsatama Marinsatama Kummelirannanportti	130 m 140 m 170 m

Tiedot perustuvat Fonectan tarjoamaan dataan.
Etäisyydet palveluihin on mitattu kartalla linnuntietä.